
一時預かり休業日のお知らせ 

 

いつもこども園の運営にご理解をいただき誠にありがとうございます。 

 

当園の一時預かりは、毎週月・金の実施はありません。日祝日及び年末年始（12 月 29 日から 1

月 3 日）も休園日のためお休み、毎月第三水曜日は保育士研修会のため 13 時までの実施となって

おります。 

また、希望保育日（在園児の保護者様にもご家庭での保育をお願いしています）、園の行事や予

備日、その準備のための日（職員の配置が困難になります）は、一時預かりをお休みさせていただいて

おり、今年度の予定は以下の通りです。 

ご多忙の折ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 7年度 一時預かり休業日 

 

＊日にちが空白の個所は、決まり次第アップロードします。 

＊日にちは変更される場合があります。ご予約の前に最新のものをご確認ください。 

    午前 午後 備考 

4 月 30 日（水） ・ 5 月 1 日（木） GW希望保育 × ×  

6 月 11 日（水） ・ 6 月 12 日（木） 運動会総練習 〇 × ＊1 

7 月 31 日（木）   公開保育 × ×  

8 月 12 日（火） ～ 8 月 16 日（土） お盆希望保育 × ×  

12 月 9 日（火） ・ 12 月 10 日（水） 発表会総練習 × ×  

12 月 17 日（水） ・ 12 月 18 日（木） 発表会 × 〇 ＊2 

12 月 27 日（土）   年末年始希望保育 × ×  

3 月 28 日（土） ～ 4 月 16 日（木） 年度末・始め 希望保育等 × ×  

＊1  午前は 13:00 まで利用可能です。(昼食可)  

＊2  午後は 12:30～16:30 まで利用可能です。(昼食無)  

 


